Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                    2021 г.  №
г. Брянск

	О внесении изменений в краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                   (2014 – 2043 годы)

В соответствии с Законом Брянской области от 03 ноября 1997 года  № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                      (2014 – 2043 годы),  утвержденный  постановлением  Правительства Брянской области от 22 апреля 2019 года № 165-п «Об утверждении краткосрочного (2020 - 2022 годы) плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов   на территории Брянской области» (2014 - 2043 годы)» (в редакции постановлений Правительства Брянской области              от 30.09.2019  № 450-п,  от 02.12.2019 № 567-п, от 02.03.2020  № 57-п,           от 16.06.2020   № 255-п,   от 10.08.2020 № 354-п, от 18.09.2020  № 433-п,        от 16.11.2020    № 529-п,   от 01.02.2021  № 26-п), следующие  изменения:
1.1. В разделе 1 «Перечень многоквартирных домов Брянской области, включенных в краткосрочный план»:
1.1.1. В абзаце первом цифры «815» заменить цифрами «821», цифры     «2 207 705,87» заменить цифрами «2 230 665,95».
1.1.2. В абзаце втором цифры «2 678 009 883,74» заменить цифрами               «2 682 744 668,57».
1.1.3. В абзаце четвертом цифры «2 677 809 883,74» заменить цифрами         «2 682 544 668,57».
1.2. В абзаце первом раздела 3 «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Брянской области, включенных в краткосрочный план» цифры «815» заменить цифрами «821», цифры «2 207 705,87» заменить цифрами «2 230 665,95».
1.3. Приложения 1-3 к краткосрочному (2020-2022 годы) плану изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.

Губернатор	   А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской   области 					                   Ю.В. Филипенко

Директор департамента
ТЭК и ЖКХ Брянской области 					О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства 		Н.В. Митрошина

[bookmark: _GoBack]

Исп. Юдина Т.А.
         66-67-26